



Recebemos de POSTO VILLAGE LTDA os produtos/serviços constantes da Nfe indicada ao lado Emissão:28/07/2015 Dest/Rem:CARLOS CESAR CORREIA MESSIAS Total:4.040,19		NF-e Nº: 000.014.636 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE POSTO VILLAGE LTDA AVENIDA ANTONIO DA ROCHA VIANA 1,2,3,4 VILA IVONETE - 69914-610 Rio Branco - AC FONE: (68)3223-5015 	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N.º 000.014.636 SÉRIE 1-FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1215 0706 9064 8300 0174 5500 1000 0146 3612 3334 4444
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 312150002566979 28/07/2015 15:35:31
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.929 - SIMPLES FATURAMENTO		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 0101655900149
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0101655900149		C.N.P.J. 06.906.483/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CARLOS CESAR CORREIA MESSIAS		508.720.607-72	28/07/2015
ENDEREÇO	BAIRRO	CEP	DATA DE SAÍDA
RUA CAMBURIU 381	VILA IVONETE	69914-620	28/07/2015
MUNICÍPIO	FONE / FAX	ESTADO	HORA DE SAÍDA
Rio Branco		AC	15:50:49
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		ISENTO	

FATURA	NÚMERO DA FATURA	VALOR ORIGINAL	VALOR DO DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
PAGAMENTO A PRAZO	14636 - a prazo	4.040,19	0,00	4.040,19

DUPLICATAS		
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	03/08/2015	4.040,19

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	4.091,24	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS ESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	51,05	0,00	0,00	4.040,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR TONTELA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	9-SEM FRETE			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
	MUNICÍPIO				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	BCALC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1180	OLEO DIESEL B S10	27101921	060	5929	L	30,000	3,390	101,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	LUBRAX ESSENCIAL 2T 200 ML	27101921	060	5929	UN	1,000	4,000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	LUBRAX ESSENCIAL 2T 500 ML	27000000	060	5929	UN	26,000	7,000	182,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	373,000	3,750	1.398,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1334	OLEO DIESEL B S500	27101921	060	5929	L	730,939	3,290	2.404,79	51,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pago Em 28/07/15

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFE EMITIDA EM SUBSTITUICAO A CUPOM FISCAL Cupons: 455414 459322 461062 463996 473355 467929 461393 461846 463806 458603 460070 472898 472239 458055 461725 467477 467590 46658 7 471283 454724 473640 465444 457203 Km: DADOS ADICIONAIS - BC ICMSST 0,00 DADOS ADICIONAIS - VL ICMSST 0,00	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------